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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger
fx på menukortet, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost samt på lager. Køkkenet
modtager alle råvarer tilberedte og klar til brug fra
produktionsenheden (dette omfatter også grønt), hvorfor det
er passende, at der udelukkende er 2 vaske, som begge
benyttes som håndvaske i produktionsenheden. Ydet konkret
vejledning om passende antal vaske ved nye aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområde med arbejdsborde, komfur, emfang,
område ved friture, vandbad og køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af afløb og yderdøre.
Ydet konkret vejledning om tildækning af væg med løst
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isolationsmateriale på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Dokumentation for gennemført kontrol af varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning
og nedkøling for indeværende måned.
Der er ydet konkret vejledning om tilpasning af risikoanalyse. Virksomheden er ved at opdele risikoanalysen på
hovedkøkkenet og på selve restaurantdelen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


